
S00ňp@0WE:XTR

/Jť/W /jl9 f?/yc?0-ť9 ďa
DODATEK č. 3

ke /3r jr^c>
w

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů {dále též „občanský zákoník'1)

Číslo smlouvy zhotovitele: 29005/2019
Číslo smlouvy objednatele: 14/03/ORI-OVZ/2019

Číslo dodatku č. 3: 31/09/18/2019

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. František Jura, primátor statutárního města Prostějova

Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

R&G ZESTA, spol. s. r. o
Brněnská 4496/67, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně pod spis. Zn. Oddíl C, vložka 21359
Jiřím Zezulou - jednatelem

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
63486270
CZ63486270

Název zhotovitele:
Sídlo:

zastoupený:

ICO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 3

V souladu s ujednáním v článku 17. Změna smlouvy, odstavec 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele 14/03/ORI-OVZ/2019 ze dne 15. 5. 2019, Dodatku č. 1 ze dne 14. 8. 2019
a Dodatku č. 2 ze dne 13. 9. 2019, jejímž předmětem je stavba „ZŠ E. Valenty - oprava sprchových
kabinek “ se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
takto:

1



změnu sjednané ceny
Cena díla a podmínky pro

Původní část textu odstavce 4X1. v čí. 4.

hrazuie novým zněním, ktere zni.
1 fl Objednatel se zavazuje bez

' ' této Smlouvy sjednanou cen

cenu ve výši

1 600 675,81 Kč
336 141,92 Kč

1 936 817,73 Kč

a dodatečných požadavků uživatele

1 949 634,81 Kč
409 423,31 Kč

2 359 058,12 Kč

Původní cena bez DPH
Sazba DPH 21%

Původní cena vč. 21% DpH

na základě rozšíření díla
Nová cena

Cena bez DPH
Sazba DPH 21%
Cena vč. 21% DPH

i DODATKU č. 3

dílo číslo smlouvy objednatele nebyly tímto
1 Ostatní ustanovení Smlouvy odi ^ g2oiQaDodatkuč2 zedne 13. ■

SS.?£££." pn— 0° ** POdP'-
pS"S&něnýcd zástupců odou smluvme

3' - uvef^i v bistru smiuv — se —

»^5^ednate, zašle informaci Zhotoviteli o uue^n, OodatXu

Smluvní strany sjednavaj, . fádně přečetly a souhlasí s celým

4 VsS"pro^MÍ*^o“edfdilo ,e **"^ *

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

2.

č. 3

o

2



Položkový rozpočet

ZŠ Valenty - další práceZakázka:

IČ:Objednatel:

DIČ:

1Č: 63486270R & G ZESTA, spol. s r.o.

Brněnská 4498/67

79601 Prostějov

Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

45 647,17HSV

232 195,83PSV

71 116,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

348 959,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,45 CZKZaokrouhlení

348 959,00 czkCena celkem bez DPH

1, 10. 2019
dne

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 21 787,1363

Výplně otvorů HSV 8 806,0064

-3 292,36Bourání konstrukcí HSV96

Prorážení otvorů 18 346,40HSV97

Izolace proti vodě PSV 10 851,20711

-39 824,40Vnitřní kanalizace PSV721

39 468,10Vnitřní vodovod PSV722

Ústřední vytápění 3 680,00PSV730

15 246,00Rozvod potrubí PSV733

7 536,00Armatury PSV734

15 470,00Otopná tělesa PSV735

41 020,00Konstrukce truhlářské PSV766

4 408,00Podlahy z dlaždic a obklady PSV771

76 864,10Podlahy povlakové PSV776

5 769,00Obklady keramické PSV781

11 905,51Nátěry PSV783

39 802,42Malby PSV784

68 316,00Elektromontáže MONM21

Montáže vzduchotechnických zař 2 800,00MONM24

348 959,10Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
ZŠ Valenty - další práceS:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 787,13

11 631312621RM1 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25, z betonu
prostého - čerpaný beton
Dodávka a položení folie proti protečení betonu

m3 8,00000 3 670,00 29 360,00

13 63-1
14 631315611R00

m2 90,00000
-2,41200

15,00 
2 890,00

1 350,00 
-6 970,68Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20, odečet z CN m3

15 631319175R00
16 632451031R00
17 632451136R00

Příplatek za plochu
Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm
Potěr pískocementový hlazený dřev, hlad. tl. 50 mm, spád
ve sprchách

m3 -2,41200
-92,86600
46,00000

142,00
159,00
286,00

-342,50 
-14 765,69 
13 156,00

m2
m2

Dii: 64 Výplně otvorů 8 806,00
18 642942111RT2 Osazení zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně 

dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm
kus 3,00000 1 746,00 5 238,00

19 642942111RT4 Osazení zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně 
dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm
Bourání konstrukcí
Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, 8m3 
2,412m3...dopočet
Broušení stáv. bet. podlah - nedělalo se

Prorážení otvorů
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, ručně 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, ručně

kus 2,00000 1 784,00 3 568,00

Díl: 96 -3 292,36
20 965042221R00 m3 5,58000 2 855,00 15 930,90

21 965046111 m2 -92,86600 207,00 -19 223,26
Díl: 97 18 346,40

22 979082111R00 
979082121R00

t 14,20000
14,20000

227,50
64,00

3 230,50
23 t 908,80

24 979081111R00
25 979081121R00
26 979990101R00
27 979011311RO0

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Poplatek za sklad.suti-smés bet.a cihel do 30x30cm 
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem

t 14,20000
269,80000

14,20000
14,20000

177,00
15,00

360,00
178,50

2 513,40
4 047,00
5 112,00 
2 534,70

10 851,20

t
t
t

Díl: 711 Izolace proti vodě
28 711-1 Poplatek - Likvidace asf izolace podlah, 1379/t + odvoz 

1500
t 3,80000 1 774,00 6 741,20

29 711140102RG0

Díl: 721
Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přiíav.,2vrst 
Vnitřní kanalizace

m2 137,00000 30,00 4 110,00

-39 824,40
30 721240R Montáž podlahové vpusti 

Dodání - podlahová vpusť pro suchý stav 
Dodání - sprchový rohový odtok nerez 
Čištění kanalizace

kus -12,00000
-4,00000
-8,00000
1,00000

-4,00000

271,70 
966,00 

4 462,50 
4 800,00 

450,00

-3 260,40
31 7210024R
32 7210025R

kus -3 864,00 
-35 700,00 

4 800,00 
-1 800,00

kus
721 sbr

33 7212741R

Dii: 722
Dodání - Přivzdušňovací ventil DN 70 kus

Vnitřní vodovod 39 468,10
34 722131932R00
35 722131934R00
36 7221740021100
37 722174003UO0
38 722174004UO0
39 722181221R00
40 722181222RW2

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 
Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32 
Potrubi vodovodní plastové PPR svar poiyfuze PN 16 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar poiyfuze PN 16 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar poiyfuze PN 16 
Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 6 mm 
Izolace návleková MIRELON POLAR ti. stěny 9 mm, 
vnitřní průměr 45 mm
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizola, z 
PE tl do 20 mm DN do 2
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizola, z
PE tl do 20 mm DN do 4
Ventil zpět G1 PN10-110°C 2 záv
Ventil termostatický směšovací ESBE DN 32

kus 1,00000
2,00000

10,00000
5,00000
3,00000

20,00000
15,00000

398,00
562,00
348,00
523,00
598,00

85,00
92,00

398,00
kus 1 124,00 

3 480,00
2 615,00 
1 794,00 
1 700,00 
1 380,00

m
m
m
m
m

41 722181241ROO 25,00000 85,00 2 125,00m

42 722181242R00 7,00000 92,00 644,00m

43 722231075U00
44 722231285R00

kus 4,00000
2,00000

450,00 
5 005,00

1 800,00
10 010,00kus



j 45 722239102R0O 
J 46 722239104ROQ 

47 722262302UQ0 
j 48 722269113ROO 
| 49 722290821ROO

50 286543R
51 2865431R

Díl: 730 
78 73045621323 

Díl: 733

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4 
Vodoměr závit -40°C G 1x150mm 
Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob, G1" 
Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m 
kohout kulový pákový DN2G s vypouštěním 
kohout kulový pákový DN32 s vypouštěním
Ústřední vytápění_____________

I Vypouštění a napouštění systému ÚT 
I Rozvod potrubí
I Potrubí měděné Supersan 15x1 mm, polotvrdé 
Propojení měděného potrubí vytápění D 18
Oprava potrubí měděného a napojení 2 ks radiátorů 
radiátorů v kuchyni / oprava po elektrikářích /

lArmatury__________
[Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 
Vypouštěcí ventil kulový Izávitem, G 1/2 
Ventily termostat.bez hlavice RDV 80 přímé, G 3/8 
Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R 
Regul sroubení přímé R31A G 1/2x16

kus 2,00000
4,00000
2,00000
2,00000
0,36000
2,00000
4,00000

113,00 
151,00 

3 328,00 
448,00 

2 016,95 
293,00 
676,00

226,00 
604,00 

6 656,00 
896,00 
726,10 
586,00

2 704,00

3 680,00
3 680,00

kus
kus
kus
t
kus
kus

sbr 1,00000 3 680,00

15 246,0079 7331611O4RO0
80 733161903R00
81 733162020

18,00000
10,00000

1,00000

m 477,00 
168,00 

4 980,00

8 586,00
kusmm 1 680,00 

4 980,00sbr

Díl: 734
7 536,00i 82 734209103RO0

i 83 734209103R01 
i 84 734221601 ROO

85 734221672RO0
86 734261762U0O

Díl: 735________
87 735111810R00
88 735119140R00
89 735191905R00 

Díl: 766

kus 10,00000
10,00000
5,00000
5,00000
4,00000

28,00
254,00,
374,00
374,00
244,00

280,00
kus 2 540,00 

1 870,00 
1 870,00 

976,00

kus
kus
kus

Otopná tělesa 15 470,00Demontáž těles otopných litinových článkových 
Montáž těles otopných litinových článkových 
Oprava - odvzdušnění otopných těles
[Konstrukce truhlářské
Dodávka a montáž vnitřních dveří hladkých, bílích, vč. 
kování š. 60 cm

m2 35,00000
35,00000
40,00000

38,00
348,00 
49,001

1 330,00
m2 12 180,00 

1 960,00;kus

41 020,0090 766-1
kus 3,00000 2 450,00 7 350,00

91 766-2 Dodávka a montáž vnitřních dveří hladkých, bílích, vč. 
kování š. 80 cm
Dodávka a montáž nového parapetu l=3m š. 40 cm, vč. 
nosného L profilu
Dodávka a montáž vnitřních dveří hladkých, bílích, š. 90 
cm, včetně kování

kus 4,00000 2 780,00 11 120,00
92 766-1 kus 1,00000 2 530,00 2 530,00
93 766-4 kus 7,00000 2 860,00 20 020,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 408,0094 771578011R00
Díl: 776

95 776111311
96 776121111

Spára podlaha - stěna, silikonem 152,00000m 29,00 4 408,00
Podlahy povlakově_______________

I Vysátí podkladu povlakových podlah, 140-92,224m2 
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakov

76 864,10
m2 47,80000

47,80000
37,00
22,00

1 768,60
m2 1 051,60

97 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevn, 2x m2 

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou r 

Lepení hladkých {bez vzoru) pásů ze sametového vin

95,60000 197,00 18 833,20
98 776201812 m2 47,80000 78,00 3 728,40
99 776241111 m2 47,80000 238,00 11 376,40

100 28411012
101 776410811
102 776411111
103 28411009

I 104 776991111
105 776991141
106 776991821 

776991822
107 998776101 

Díl: 781

PVC heterogenní protiskluzná, nášíapná vrstva 0,70 
Odstraněni soklíků a lišt pryžových nebo plastovýc 
Montáž obvodových soklíků výšky do 80 
lišta soklová PVC 18x80mm 
Spárování silikonem 
Pastování a leštěni podlahovin ručně 
Odstranění lepidla ručně z podlah 
Oprava podlahy PVC 1 np 
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objekt

[Obklady keramické
I Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních 
|aI iišta l=2,5m

m2 68,00000
45,00000
45,00000
47,80000
45,00000
47,80000
47,80000

1,00000
1,60000

389,00 
22,00 
60,30 
29,00 
39,00 
54,00 
44,00 

1 400,00 
453,00

26 452,00 
990,00 

2 713,501 
1 386,20
1 755,00
2 581,20 
2 103,20 
1 400,00

724,80

5 769,00
1 677,00
2 574,00

m
mm m2

m
m
m2
m2
sbr
t

108 781111121 ROO
109 spc

26,00000
33,00000

m 64,50
78,00kus



Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mmJ1111115R0Q kus 30,00000 50,60 1 518,00

33 Nátěry 11 905,51
532 25100R00 Nátěr zárubní staré 6ks 90cm , nové 5ks 80 a 3 ks 60 cm kus 11,00000 380,00 4 180,00

53314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický stand, 
odpočet z CN
Základní antikorozní jednonásobný syntetický samoz, 
odpočet z CN
Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email, vč. 
odstranění 11 kusů otop. těles (282 kusů člénk 
Nátěr syntet. potrubí ÚT

m2 -3,89100 280,00 -1 089,48

53314203 m2 -3,89100 266,00 -1 035,01

Í3322320R00 m2 35,00000 234,50 8 207,50

S3426360R00 15,00000 109,50 1 642,50m
34 Malby 39 802,42
54191101R00 
5421 1 121

Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 745,00000
322,18000

19,30
44,00

14 378,50
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středné o, v 
cn 280,816 m2...skut 603 m2
Odstranění malby obroušením v místnosti H do 5 m, ...dle 
hodin
Vyhlazení malířskou masou 1 x, výška do 3,8 m 
Malba SDK 24 m2 předstěna 
Dvojnásobné bílé malby ze smésí za mokra středné o, 
1np...jedna místnost
Elektromontáže

m2 14 175,92

S44018Q2R00 kpl 1,00000 3 430,00 3 430,00

54498911R00 
54211 121 
54211 121

m2 20,00000
24,00000

118,00000

73,70
48,00
44,00

1 474,00 
1 152,00 
5 192,00

m2
m2

121 68 316,00
-1 Více práce zaslané (osvětlení), viz. sam, rozpočet kpl 1,00000 68 316,00 68 316,00

I24 Montáže vzduchotechnických zař 2 800,00
í-1 Dodávka a montáž uzamykacích skříněk na , ovladače 

VZT
kus 2,00000 1 400,00 2 800,00

Celkem bez DPH 21% 348 959,10


